МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УНАФЭ

БУЙРУГЪУ

     № 42

     №

     №

 «25     »       мая                2022 г.

О проведении аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от

25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, постановлением местной

администрации Эльбрусского муниципального района от 02.03.2017 г. № 31

"Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенными на территории Эльбрусского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики» и на основании заявления гр.Локьяева

Аскера Рашитовича, зарегистрированного по адресу: КБР, г.Нальчик,

ул.Шортанова, 85, (вх.№ 57-05-239 от 15.10.2021 г.):

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды, сроком

на 10 (десять) лет, в отношении земельного участка из земель населенных

пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, общей

площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 07:11:1000000:295, видом

разрешенного использования – «туристическое обслуживание»,

расположенного по адресному ориентиру: КБР, Эльбрусский район,

с.Кенделен, в 2,16 км от администрации с.п.Кенделен по направлению на

запад, для использования в соответствии с назначением.

2. МКУ «Управление по имущественным отношениям,

землепользованию и сельскому хозяйству» (Ахматов И.Х.):

2.1. Подготовить аукционную документацию в соответствии с

требованиями действующего законодательства;

2.2. Провести аукцион на право заключения договора аренды на

земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего

распоряжения, в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы местной администрации Эльбрусского муниципального

района М.Х. Салихова.

И.о.главы местной администрации

Эльбрусского муниципального района          К.Соттаев